

GS PLUS s.r.o., Bohunická cesta 385/5,664 48 Moravany u Brna

Provozovna Bohunická cesta 385/5, Moravany u Brna

Cenová nabídka za dodávku železničních značek pro Správu železnic OŘ Plzeň :

TO Stříbro

Typ SDZ	velikost	ks	cena Kč/ks bez DPH	cena Kč/ks vč.DPH	celkem Kč bez DPH	celkem Kč vč.21%DPH
Provedení značek: FeZn, lis, reflex, tř.1 se zadní upevňovací lištou, dle ČSN EN 12 899-1 :						
Konec nást.	600x400mm	5	360,00	435,60	1 800,00	2 178,00
Stůj -č.terč	o600mm	10	480,00	580,80	4 800,00	5 808,00
Zkrácená vzd.	300x210mm	4	180,00	217,80	720,00	871,20
Rychlostník N	700x500mm	10	370,00	447,70	3 700,00	4 477,00
Předvěstník N	t900mm	10	410,00	496,10	4 100,00	4 961,00
Deska Z	400x600mm	10	380,00	459,80	3 800,00	4 598,00
Deska K	400x600mm	10	380,00	459,80	3 800,00	4 598,00
Oček.p.jízdu	t700mm	10	350,00	423,50	3 500,00	4 235,00
Odrázky vč.uchycení, o85mm		20	70,00	84,70	1 400,00	1 694,00
Sklonovník	450x500mm	11	340,00	411,40	3 740,00	4 525,40
Celkem značky:		100			31 360,00	37 945,60
Příslušenství k montáži:						
Objímka AL	jednodílná,kompl.	160	20,00	24,20	3 200,00	3 872,00
Trubka Zn	o60mm,dl.3,5m	30	350,00	423,50	10 500,00	12 705,00
Víčko PVC	o60mm	30	10,00	12,10	300,00	363,00
Celkem příslušenství:					14 000,00	16 940,00
Materiál celkem:					45 360,00	54 885,60
Dopravné (Stříbro):		1	1 000,00	1 210,00	1 000,00	1 210,00

GS PLUS s.r.o., Bohunická cesta 385/5,664 48 Moravany u Brna t [REDACTED]

Provozovna Bohunická cesta 385/5, Moravany u Brna [REDACTED]

Cenová nabídka za dodávku železničních značek pro Správu železnic OŘ Plzeň :

TO Nezvěstice

Typ SDZ	velikost	ks	cena Kč/ks bez DPH	cena Kč/ks vč.DPH	celkem Kč bez DPH	celkem Kč vč.21%DPH
Provedení značek: FeZn, lis, reflex, tř.1 se zadní upevňovací lištou, dle CSN EN 12 899-1 :						
Konec nást.	600x400mm	6	360,00	435,60	2 160,00	2 613,60
Stůj -č.terč	o600mm	4	480,00	580,80	1 920,00	2 323,20
Posun zakáz.	500x500	4	350,00	423,50	1 400,00	1 694,00
Deska Z	400x600mm	6	380,00	459,80	2 280,00	2 758,80
Deska K	400x600mm	6	380,00	459,80	2 280,00	2 758,80
Pískejte	140x1680mm	10	360,00	435,60	3 600,00	4 356,00
Prac.místo pískejte	510x610mm	6	490,00	592,90	2 940,00	3 557,40
Konec p.m.	140x1680mm	6	360,00	435,60	2 160,00	2 613,60
Tabulka D	350x150mm	6	150,00	181,50	900,00	1 089,00
Celkem značky:		54			19 640,00	23 764,40
Příslušenství k montáži:						
Objímka AL	jednodílná, kompl.	96	20,00	24,20	1 920,00	2 323,20
Trubka Zn	o60mm, dl.3,5m	44	350,00	423,50	15 400,00	18 634,00
Víčko PVC	o60mm	44	10,00	12,10	440,00	532,40
Celkem příslušenství:					17 760,00	21 489,60
Materiál celkem:					37 400,00	45 254,00
Dopravné (Nezvěstice):		1	1 000,00	1 210,00	1 000,00	1 210,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 611910

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9141d14c-492c-40fd-a49b-bd989d5903d4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka BAREŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.03.2020 11:30:01



f27d1068-c31c-41d9-a3d9-6e94458a0fde